Za to wszystko każdy uczeń tak dawny jak i nowowchodzący, opłacać będzie tytułem wpisu rocznego rs. 175 w 2ch półrocznych ratach z góry po rs. 87 k. 50, a mianowicie: pierwsza rata przy zapisaniu ucznia, druga zaś w terminie od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856/4 do 18 (30) Stycznia 1857 r. popytywie tego terminu uczeń w razie nieopłacenia drugiej raty, natychmiast usunięty będzie z instytutu. Uczniowie którzy byli już rok jeden w instytucie, chcąc się zapisać na r. b. winni wnieść opłatę wpisową najdalej do dnia 16 (20) Sierpnia r. b. spóźniając się, sami sobie winę przypisać, jeżeli miejsce ich przez nowych kandydatów zajęte zostaną. Z uczniem tak nowowchodzącym do instytutu, jako i dawnym, obowiązyany jest przybyć do zapisu, opiekun w Warszawie zamieszkały, dla złożenia własnoręcznej deklaracji. O dopełnieniu innych pomniejszych formalności oddający ucznia do instytutu przy zapisie zawiadomieni zostaną. — Marymont dnia 16 (28) Lipca 1856 r. — Rada stanu, Z d z i t o w i e c k i. — Sekretarz instytutu, Erlicki.

W d. 24 b. m. odbyła się na polach Grochowa, nowa próba żniwiarki Rolbieckiego, która ścinała z szybkością i dokładnością dojrzałe już żyto, gęste i w słomie spore, nietylko wzdłuż zagona sześćcio-skibowego, ale i na wyraźne żądanie w poprzek takich, następnie spróbowała się i z jęczmieniem na takichże zagonach będącym.